Российская Федерация
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
                    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

                                   АДМИНИСТРАЦИЯ

                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЖЕМКОВКА

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
05 июля 2018г.                                                                                         № 39-р

О внесении изменений в Распоряжение администрации сельского поселения Жемковка № 28-р от 22.03.2016 г. «Об утверждении положения  о порядке представления Главой сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 09.10.2017 г. № 472 «О представлении атаманами войсковых казачьих обществ, внесенных в государственный реестр казачьих обществ в Российской Федерации, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о внесении изменения в форму справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденную Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 г. № 460», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
1. Внести изменения в положение о порядке представления Главой сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное распоряжением от 22.03.2016 г. № 28 (в ред. распоряжения от 25.09.2017       № 48-р, ) (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. пункт 2.2. Положения дополнить подразделом «е» следующего содержания:

«е) сведения о недвижимом имуществе, транспортных средствах и ценных бумагах, отчужденных в течение отчетного периода в результате безвозмездной сделки».
2. Официально опубликовать настоящее распоряжение в газете  «Вестник Жемковки».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Жемковка
муниципального района Сызранский

Самарской области:                                                                 Т.А. Лашкина